Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

Lamellslipstift (A), Korn 150, Huvud-@xhuvudbredd: 50X15mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 554400 50X15
GTIN 4045197240835
Artikelklass 52E
Beskrivning

Utforande:

Radiellt infasta slipdukslameller runt verktygets axel.
Slipdukslameller belagda med normalkorund (A).

Anvdndningsdata:

Framfor allt for finslipnings- och poleringsarbeten pa storre radier vid verktygs- och
formtillverkning, inom behallar- och maskinbyggnad. Slipdukslamellerna anpassar sig till

arbetsstyckets konturer.

Teknisk beskrivning

rekommenderat varvtal
huvudbredd
Kornstorlek

Skaft-&

Huvud-&

maximalt varvtal:

Slipmedel

9000 min
15 mm
150
6 mm
50 mm
15300 min’
Korundslipkorn (A)
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Slipmedlets beteckning A
Produktnamnsattribut Korn 150
Produktslag Lamellslipstift
Anvandardata
Lamplighet V. 1SO-kod
Alu Mg lamplig
Stal < 900 N/mm? lamplig
Stal < 1400 N/mm? mindre lamplig
Stal < 55 HRC lamplig
Stal < 60 HRC mindre lamplig
GG(G) mindre lamplig
CuZn lamplig
Plast, glasfiberarmerad Fnelis
plast
Tra lamplig
torrt lamplig
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